
 

Strana 1 (celkem 1) 

 
 
 
Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Lipová 507/41a, Pisárky, Brno  
602 00 Brno  
   
 
   Brno 28. 01. 2013 
    
 
 
Výzva k podání nabídek - „Letní škola“   
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity se sídlem Lipová 507/41a, Pisárky, 602 00 Brno, (dále také 
jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Letní škola“ (dále také jen „veřejná zakázka“) pro projekt  OP VK s názvem „Partnerství subjektů meziuniverzitní 
studentské sítě“, (reg. č. CZ.1.07/2.4.00/31.0157). 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále také jen „zákon“), zadávanou v souladu s ustanovením § 18 odst. 
5 zákona postupem mimo režim zákona. 
 
Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na uspořádání „letní školy“ pro výše uvedený projekt, za 
zadavatelem specifikovaných obchodních a technických podmínek. 
 
V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky. 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 
Nabídku je nutné podat nejpozději do 15. 02. 2013 do 13:00 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy 
univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 ………………………………………….. 
       Ing. Jan Slezák, Tajemník ESF MU 

 
Příloha 

− zadávací dokumentace 


		2013-01-28T15:49:23+0100
	Jan Slezák




